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チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 ４月１０日がございます。

2019/04/10

日程 24 boards ×  5 session

11月14日 12月12日 1月9日 2月13日 3月13日 4月10日

SRR
SRR
SRR

1 - 2
3 - 4
5-Bye

1 - 3
5 - 2
4-Bye

4 - 1
3 - 5
2-Bye

5 - 1
2 - 4
3-Bye

2 - 3
4 - 5
1-Bye

Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

松村 孝志

馬場 多絵子

向江 奈保美

栗原 由美子

大川 裕子

大澤 邦子
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Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

野田 高志

中村 まり子

平田 素子

平田 邦夫

前田 さつき

大熊 千津子

218313

220464

220457

218320

212827

219347
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Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

宮沢 裕保

谷 良夫

鵜沢 由美子

中原 美穂子

加川 亜紀子

原田 美津子

216683

222590

219842

225674

216805

213417

133
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Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

須田 裕子

堀 敏子

荒木 久美

横藤田 由美

金井 啓子

島津 すお美

226622

201441

202338

228772

220181

220334
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Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

澤田 雅子

宇佐美 元也

青野 美菜子

古井 久美子

坂上 信子

佐久間 彩子

191016

196141

194435

195940

196608

196103
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Ｘ

馬場 多絵子1: 74.60 6 19 16 131882 28 22 38 902

谷 良夫2: 33.44 1 4 18 6 218 61 98 66 014

宇佐美 元也3: 75.16 13 12 19 1472 1539 12 85 081

中村 まり子4: 24.94 0 7 11 378 102 88 90 365

堀 敏子5: 43.10 3 0 8 1762 1334 15 10 893

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


